

O B J E D N Á V K A Č. 95/2019/OM-OB

Dodavatel: JK Service Company s.r.o. Nové Hrabčcí č.p. 45, 40777 Šluknov IČ: 05800501 DIČ:	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : Plnění do:	

Objednávám u Vás montáž sateleitního rozvodu včetně vybudování nového stožáru a opravy střechy na domě č.p. 1467, Růžová, Rumburk - dle cen. nabídky .

Celková cena nepřesáhne s DPH : 77 000,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jana Jindrová, tel.: , 412 356 261

Odpovědná osoba: Jana Jindrová

Datum: 24.07.2019

Vystavil: Jana Jindrová

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
Odbor majetkový
Tř. 9. května 1366/48
408 01 RUMBURK

Schválil:



Jana Jindrová

tel: 774 146565
JK Service Company s.r.o.
Jiří Komárek
Nové Hraběcí 45
407 77 Šluknov

***Nabídka satelitních rozvodů + vybudování nového stožáru,
přesun antén a dokrytí střechy po stožárech, oprava vikýře.
Oprava elektroinstalace v půdních prostorách ve Vašem objektu
Růžová 1467, Rumburk.***

stožár 5m 60 mm	1 ks	3850 Kč	3850 Kč
objímka stožárová boční	3 ks	590 Kč	1770 Kč
stožárová patka	1 ks	400 Kč	400 Kč
Parabola Multi	1 ks	1850 Kč	1850 Kč
LNB OCTO inverto	1 ks	2450 Kč	2450 Kč
LNB Twin inverto	1 ks	650 Kč	650 Kč
koaxial RGB	300 m	10 Kč	3000 Kč
účastnická zásuvka se zdrojem	2 ks	300 Kč	600 Kč
UTP Venkovní	100 m	28 Kč	2800 Kč
prkno fošna	4 m	85 Kč	340 Kč
chránička	50 m	15 Kč	750 Kč
vyložník stožarový	3 ks	450 Kč	1350 Kč
montážní materiál	1 ks	3500 Kč	3500 Kč
odvětrávač V-33	1 ks	550 Kč	550 Kč
odvětrávací taška antracit	1 ks	1250 Kč	1250 Kč
anténní nastavec antracit	1 ks	1390 Kč	1390 Kč
IKO belg. Superglass	1 ks	990 Kč	990 Kč
výlez - nahradní polykarbo.	1 ks	290 Kč	290 Kč

svorky hromosvod	5 ks	150 Kč	750 Kč
svorka hromosvod objímka	1 ks	350 Kč	350 Kč
drát hromosvod	2 m	50 Kč	100 Kč
tmel střešní	2 ks	190 Kč	380 Kč
režie	1 ks	2600 Kč	2600 Kč
dokrytí krytiny a hřebenu	1 ks	8900 Kč	8900 Kč
demontáž stávajících stožárů	1 ks	4500 Kč	4500 Kč
montáž stožáru a zapojení sat + ant.	1 ks	28900 Kč	28900 Kč
oprava elektroinstalace-půda	1 ks	1900 Kč	1900 Kč

Celkem s montáží a uvedením do provozu

76160 Kč

akceptuji

Odesílatel: " " <jirikomarek.servis@seznam.cz>

29/07/2019 11:24

Příjemce: "Jana Jindrová" <jana.jindrova@rumburk.cz>

Dobrý den.

Já Jiří Komárek (Jednatel) , firma JK service Company, s.r.o. se sídlem Nové hraběcí 45, 407 77
Šluknov

akceptuji obj. č. 95/2019/OM-OB.

s pozdravem
Komárek Jiří
774146565